Zustandigkeiten der Beistandschaften des Rhein-Neckar-Kreises

Dienststelle Heidelberg: Rohrbach, Haberstr. 1

ITerminvereinbarung zwingend notwendig!

Glltig ab: 15.09.2023

Sachbearbeiterin zustandige Ortschaften Telefon Fax E-Mail AZ Zimmer
Herr Duwe Referatsleitung 06221-522 2218 |06221-522 92218 |[r.duwe@rhein-neckar-kreis.de 21.02.22.16 133
Frau Dick Stellv. Referatsleitung 06221-522 1583 |06221-522 91583 |l.dick@rhein-neckar-kreis.de 21.02.22.18 134
Frau Feuerstein Eppelheim, Ketsch, Plankstadt |06221-522 1568 |06221-522 91568 |a.feuerstein@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.01 135C
Frau Barth Neckargemiind, Hockenheim, 06221-522 1512 [06221-522 91512 |h.barth@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.06 135D
Reilingen, Bammental, Edingen-
Neckarhausen
Frau Gohrig Eberbach, Schoénau, 06221-522 1564 [06221-522 91564 |i.goehrig@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.08 135B
Schoénbrunn, Heddesbach,
Heiligkreuzsteinach,
Dossenheim
Frau Grimminger Schwetzingen, Gaiberg, 06221-522 1517 |06221-522 91517 |u.grimminger@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.09 1358
AltluRheim
Frau Flohr Brihl, Oftersheim, Neulusheim [06221-522 1532 (06221-522 91532 |k.flohr@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.15 135C
Frau Seitz Sekretariat Heidelberg 06221-522 1561 |06221-522 91561 |r.seitz@rhein-neckar-kreis.de 1298B
Dienststelle Weinheim: Rontgenstr. 2
Sachbearbeiterin zustandige Ortschaften Telefon Fax E-Mail AZ Zimmer
Frau Cvetkovic Hirschberg, llvesheim, 06221-522 6121 |06221-522 96121 |[a.cvetkovic@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.19 134
Schriesheim, Weinheim A-L
Frau Vetter Weinheim M-Z, Wilhelmsfeld 06221-522 6120 |06221-522 96120 |d.vetter@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.18 135
Frau Gartner Heddesheim, Hemsbach, 06221-522 1631 |06221-522 91631 |u.gaertner@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.10 135

Ladenburg, Laudenbach
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Dienststelle Wiesloch: Adelsforsterpfad 7

Sachbearbeiterin zustandige Ortschaften Telefon Fax E-Mail AZ Zimmer
Frau Brunner NuBloch N-Z, Walldorf 06221-522 4289 |06221-522 94289 |v.brunner@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.15 251
(Gruppenleitung)
Frau Breining Sandhausen, St. Leon-Rot 06221-522 4290 [06221-522 94290 |[m.breining@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.13 247
Frau Dambuk Dielheim, Gauangelloch, Leimen |06221-522 4285 [06221-522 94285 |m.dambuk@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.04 252
Stadtgebiet, Lingental,
Ochsenbach, St. ligen, Wiesloch
Frau Ludwig Malsch, Mihlhuasen, NuRloch [06221-522 4291 |06221-522 94291 |r.ludwig@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.14 250
A-M, Rauenberg
Frau Oehmann-Meyer |Sekretariat Wiesloch 06221-522 4272 |06221-522 94272 |c.oehmann-meyer@rhein-neckar-kreis.de 237
Dienststelle Sinsheim: Muthstr. 4
Sachbearbeiterin zustandige Ortschaften Telefon Fax E-Mail AZ Zimmer
Frau Morlock Hoffenheim, Lobbach, 06221-522 5576 |06221-522 95576 |a.morlock@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.11 17
(Gruppenleitung) Spechbach, Steinsfurt
Frau Bauer Eschelbach, Eschelbronn, 06221-522 5587 |06221-522 95587 |k.bauer@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.17 20
Adersbach, Diuhren, Ehrstadt,
Hasselbach, Hilsbach, Reihen,
Rohrbach, Sinsheim Stadtgebiet,
Wiesenbach
Frau Fieser Mauer, Meckesheim, 06221-522 5583 [06221-522 95583 |m.fieser@rhein-neckar-kreis.de 21.02.21.16 19

Waldangelloch, Weiler
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Frau Werrer

Angelbachtal, Epfenbach,
Helmstadt-Bargen, Neidenstein,
Neckarbischofsheim,
Reichartshausen, Waibstadt,
Zuzenhausen

06221-522 5575

06221-522 95575

h.werrer@rhein-neckar-kreis.de

21.02.21.12

18

Frau Streib

Sekretariat Sinsheim

06221-522 5532

06221-522 95532

u.streib@rhein-neckar-kreis.de

16
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